
ZARZĄDZENIE NR 351/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na logo lub hasło reklamowe 
Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na pracowanie projektu graficznego 
logo lub hasła reklamowego Gminy Mielnik w następującym składzie: 

1. Pan Marcin Urbański - przewodniczący, 

2. Pan Marcin Jerzy Czerwiński - członek, 

3. Pani Ewa Klimaszewska - członek, 

4. Pani Marta Patrycja Koroluk - członek, 

5. Pani Kamila Warszycka - członek, 

6. Pan Michał Baranowski - członek, 

7. Pan Arkadiusz Panasiuk - członek, 

8. Pani Cieśluk Alina - członek, 

9. Pan Damian Sypek - członek, 

10. Pani Agnieszka Kuźmicz - członek, 

11. Katarzyna Kozłowska - członek 

§ 2. Rozstrzygnięcie zostanie przeprowadzone zgodnie z Regulaminem konkursu na projekt graficzny logo 
lub hasło reklamowe Gminy Mielnik, którego treść stanowi załącznik do Zarządzenia nr 351/2023 Wójta 
Gminy Mielnik z dnia 17 lutego 2023 r. 

§ 3. Komisja Konkursowa jest zobowiązana do zakończenia swoich czynności do dnia 24 lutego 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0164CFB9-0EA8-450D-92BB-1F8BE8CC40E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Regulamin konkursu na logo 
lub hasło reklamowe Gminy Mielnik 

§ 1. Organizator konkursu 

Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Mielnik. 
 

§ 2. Cel konkursu 

Celem Konkursu jest wyłonienie najlepszego logo lub hasła reklamowego Gminy Mielnik, spełniającego 
rolę marketingową, promocyjną oraz informacyjną. Wyłonione w Konkursie logo lub hasło reklamowe będzie 
wykorzystywane do identyfikacji wizualnej Gminy Mielnik zarówno w formie papierowej, elektronicznej oraz 
pozostałej związanej z promocją Gminy Mielnik. 

§ 3. Zasady ogólne 

1. Konkurs ma charakter otwarty. Mogą wziąć w nim udział wszystkie zainteresowane osoby. 

2. Prace powinny być realizowane i zgłaszane indywidualnie. 

3. W konkursie można zgłosić jeden projekt hasła albo jeden projekt logo. 

4. Projekt powinien spełniać następujące kryteria: 

1) nadawać się do jego różnorodnego wykorzystania: na przedmiotach codziennego użytku, w materiałach 
promocyjnych i reklamowych, na papierze firmowym i innych materiałach poligraficznych, w materiałach 
elektronicznych, prezentacjach, wydawnictwach, grafice internetowej, banerach promocyjnych, przy 
wszelkich wydarzeniach informacyjnych i promocyjnych, w różnych formach i rozmiarach; 

2) projekty mogą być wykonane w dowolnej technice graficznej/plastycznej nadającej się do wykorzystania, 
w tym zakresie nie ma wymagań, co do kształtu, kolorów i rodzaju czcionki użytych w logo; 

3) składać się z wyrazów albo rysunków lub z kombinacji wyrazów i rysunków; 

4) logo należy dostarczyć w formie elektronicznej (płyta CD, e-mail w formacie grafiki wektorowej: SVG 
I CDR oraz formacie grafiki rastrowej: TIFF/PRZEŹROCZYSTY PNG). 

 
 
 
 

§ 4. Kryteria oceny 

Podczas oceniania nadesłanych prac będą brane pod uwagę: 

1) oryginalność pomysłu; 

2) estetyka wykonania, czytelność oraz funkcjonalność. 

§ 5. Termin i miejsce składania prac 

1. Prace można składać do dnia 17  lutego 2023 r. do godz. 14:00. 

2. Prace należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Mielnik ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik lub wysłać 
na adres e-mail: kamilaw@mielnik.com.pl 

3. Do prac należy dołączyć Kartę zgłoszenia wraz z oświadczeniem RODO (zgoda na przetwarzanie 
danych osobowych) oraz oświadczenie dotyczące przeniesienia autorskich praw majątkowych (w przypadku 
osoby niepełnoletniej podpisów dokonuje rodzic/prawny opiekun) – załączniki do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0164CFB9-0EA8-450D-92BB-1F8BE8CC40E3. Podpisany Strona 1



4. Do pracy należy dołączyć informacje: dane autora, tj.: imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon 
kontaktowy, e-mail. 

§ 6. Wyniki konkursu 

1. Do Konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie projekty, które nie brały udziału w innych konkursach. 

2. Prace zgłoszone do Konkursu muszą być wykonane samodzielnie i być pracami autorskimi. 

3. Uczestnicy Konkursu ponoszą pełną i wyłączną odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób trzecich, jakie 
mogą powstać w związku z ewentualnym naruszeniem jakichkolwiek praw tych osób do zgłoszonych prac. 

4. W konkursie jeden uczestnik może nadesłać maksymalnie 1 projekt. 

5. Rozstrzygnięcie Konkursu zostanie ogłoszone na stronie internetowej Gminy Mielnik oraz fanpage’u 
Gminy Mielnik na Facebook’u. 

6. Nagrodą w Konkursie będzie nagroda rzeczowa, wybrana przez zwycięzcę do kwoty 500 zł (słownie: 
pięćset złotych). 

7. Informacja o rozstrzygnięciu Konkursu na logo lub hasło reklamowe zostanie ogłoszona 24 lutego 
2023 r. 

8. Zwycięzca zostanie poinformowany telefonicznie bądź drogą mailową o terminie wręczenia nagrody. 

§ 7. Informacje końcowe 

1. Udział w Konkursie oznacza akceptację Regulaminu. 

2. Zwycięzca Konkursu przenosi nieodpłatnie na Gminę Mielnik autorskie prawa majątkowe związane 
z przedłożoną pracą konkursową w zakresie utrwalania, zwielokrotniania określoną techniką, wprowadzania do 
obrotu, wprowadzania do pamięci komputera, publicznego wykonania albo publicznego odtwarzania, 
wystawiania, wyświetlania i prezentowania w Internecie pracy konkursowej. Przeniesienie autorskich praw 
majątkowych, o którym mowa powyżej, powoduje przeniesienie na Gminę Mielnik prawa własności złożonego 
w Konkursie egzemplarza pracy konkursowej. 

3. Obowiązkiem uczestników Konkursu jest dołączenie oświadczenia RODO (zgoda na przetwarzanie 
danych osobowych) oraz oświadczenie dotyczące przeniesienia autorskich praw majątkowych. 

Wszelkie pytania i uwagi prosimy zgłaszać pod nr tel. 85 656 58 61 lub na adres mailowy 
kamilaw@mielnik.com.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0164CFB9-0EA8-450D-92BB-1F8BE8CC40E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3



		2023-02-17T14:18:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




